
Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002967-6 GABRIEL PEREIRA NOBRE DO NASCIMENTO 07/09/1985 13,0 11,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

0E.022180-1 HENRIQUE GONÇALVES SANTOS 05/06/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

0E.016754-9 FERNANDO AUGUSTO PRALOM DE SOUZA 25/03/1997 13,0 8,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.010871-8 ADAN VINICIUS SANTOS DE ALMEIDA 20/09/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.009721-8 FÁBIO ROBERTO GONÇALVES JÚNIOR 24/01/2000 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0E.031629-5 SERGIO APARECIDO PEGORARO 05/11/1975 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Aprovado 

0E.041249-0 MARCOS HENRIQUE DO AMARAL RODRIGUES MARIANO 15/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

0E.019055-1 LUIZ FELIPE LEGALLE CALDERARO 12/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 8 Aprovado 

0E.014416-2 PAULO HENRIQUE PEREIRA 20/12/1994 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Aprovado 

0E.016302-0 CARLOS HENRIQUE PEREIRA SANTANA 16/11/2005 7,0 9,0 16,0 16,0 10 Aprovado 

0E.016037-0 PATRICIA GONCALVES NUNES 20/09/2004 11,0 4,0 15,0 15,0 11 Aprovado 

0E.041274-2 JUARES VITAL DA SILVA 09/01/1969 10,0 5,0 15,0 15,0 12 Aprovado 

0E.013424-0 ANTONIO BENEDITO DA SILVA 04/11/1993 10,0 5,0 15,0 15,0 13 Aprovado 

0E.042781-9 GABRIEL DE LIMA DOS PASSOS 28/10/1997 10,0 5,0 15,0 15,0 14 Aprovado 

0E.010874-0 CAIO HENRIQUE FERREIRA DE LIMA 11/05/2002 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

0E.034329-2 LEANDRO LUIS GOMES MIRA 19/11/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

0E.037042-1 JOSE LUCAS BATISTA COSTA 26/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 17 Aprovado 

0E.026630-5 ELIAS DE ALMEIDA LEU JUNIOR 03/10/2002 7,0 7,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

0E.011078-0 MURILO DE MATOS MARTINS 23/01/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

0E.041144-8 JULIO QUEIROZ DA SILVA 10/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 20 Aprovado 

0E.010041-5 CRISTHIAN GABRIEL DE SÁ 28/06/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037711-3 RAFAEL ZAUPA ESTEVES 10/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014675-4 PEDRO MOURA DA CRUZ DOURADO 23/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024033-5 JOAO VITOR PEREIRA SILVEIRA 24/09/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015454-8 MARIA VITORIA ANANIAS PEREIRA DE LIMA 02/09/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013817-7 MATHEUS DA SILVA MARQUES 15/09/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020936-8 MATHEUS GABRIEL LIMA DE PAULO 21/03/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037151-6 ANITA ROCHA 05/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.012244-7 MIKAEL BISPO DOS SANTOS 02/01/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039869-8 VICTOR GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 11/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007902-4 CELIO LOPES 07/05/1982 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042187-0 HENRIQUE GOMES BARROS 11/10/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037934-9 THAYNA TEIXEIRA GOMES 28/06/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026749-2 GUSTAVO HENRIQUE SAMPAIO 12/01/1994 8,0 1,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033811-0 YURI GABRIEL DA SILVA MACHADO 05/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018177-0 TAMIRIS FERNANDA GUIMARAES DOS SANTOS 23/07/1987 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013804-9 LEONARDO PORFIRIO 16/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016639-7 ANDREW GABRIEL DURAES DE SOUZA 14/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037534-7 PEDRO HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO 25/02/2011 4,0 4,0 8,0 8,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038153-5 ICARO OTAVIO SOUSA COSTA 27/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030503-9 LEONARDO WELLINGTON LOPES SANTOS 06/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029127-6 LUCAS COSTA DOS SANTOS 04/05/1996 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008454-8 KAUA MARTINATTI DE OLIVEIRA 27/08/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034332-8 JOAO VICTOR DA SILVA RICARDO 05/10/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035363-9 PEDRO HENRIQUE EDVAL DOS SANTOS 09/09/2009 -- -- -- -- 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003776-9 LUIS MARCOS SANTOS SILVA 13/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004046-6 AKANNY CASON OLIVEIRA SANTOS 27/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004542-4 LEON OLIVEIRA LIRMAS 06/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004686-4 THIAGO GOMES DO CARMO 26/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008263-6 LINRHAY CRISLEN DE JESUS DA SILVA 11/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009378-9 KAUAN BARROS SOUSA 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009897-1 LUCAS DANIEL SILVA MARTINS 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013650-0 VITORIA KAROLINA DE OLIVEIRA 08/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015054-6 AMBROSINO NEVES SANTOS 30/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015884-9 RYAN GONCALVES BRITO 09/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017332-4 EMILLY VITORIA NERY DOS SANTOS 05/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017965-8 LUCAS MARTINEZ DOS SANTOS 09/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019769-5 GABRIEL CAMILO DA SILVA 21/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020657-1 NEDSON JESUS DOS SANTOS 07/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020718-9 ERINALDO SANTOS ALMEIDA 31/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022323-6 LEONARDO OLIVEIRA ARAUJO 21/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022707-4 JOSE CLAUDIO SOARES DE CASTRO 24/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023957-1 MATHEUS YUDI AQUINO MURACAMI 15/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026656-1 DANIEL DE LIMA FALCAO 21/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027494-6 YURI WILSON MALDONADO 14/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029668-6 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS PARREIRA 23/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029910-2 KALLIL ABRAO NOGUEIRA 01/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031158-0 GABRIEL DA SILVA ESTEVAM 23/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031462-9 FLAVIA DUTILH LIZIERI 30/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032382-0 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARCANJO DA SILVA 05/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032577-1 GISLAINE PEREIRA DIAS NAGUE 12/11/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036738-2 RONALDO ADRIANO BUENO 12/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037051-0 JHONATA SANTOS DE SOUZA 12/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037992-2 EDUARDO BRAZ DA SILVA 12/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038365-7 ARTHUR GOMES OLIVEIRA 05/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038873-6 SURIA GONCALVES DA SILVA 30/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039181-4 OSVALDO OLIVEIRA RODRIGUES NETO 08/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039301-4 WILMA HELENA ASSUNCAO 02/09/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039721-9 MATHEUS JOSE SILVA DO NASCIMENTO 15/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039933-0 WEINSTEINS DOMINIQUE 21/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041713-4 ANNA JULIA DA SILVA 21/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041719-8 MATHEUS SOUZA FERNANDES 31/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041901-4 JOAO AUGUSTO DA SILVA RODRIGUES 12/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042419-6 WENDERSON SILVA RABELO 08/07/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042444-9 LETICIA RODRIGUES FERREIRA 07/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042609-0 MATEUS GUILHERME DOS SANTOS 26/02/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016754-9 FERNANDO AUGUSTO PRALOM DE SOUZA 25/03/1997 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010871-8 ADAN VINICIUS SANTOS DE ALMEIDA 20/09/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009721-8 FÁBIO ROBERTO GONÇALVES JÚNIOR 24/01/2000 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031629-5 SERGIO APARECIDO PEGORARO 05/11/1975 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041249-0 MARCOS HENRIQUE DO AMARAL RODRIGUES MARIANO 15/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014416-2 PAULO HENRIQUE PEREIRA 20/12/1994 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041274-2 JUARES VITAL DA SILVA 09/01/1969 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013424-0 ANTONIO BENEDITO DA SILVA 04/11/1993 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042781-9 GABRIEL DE LIMA DOS PASSOS 28/10/1997 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010874-0 CAIO HENRIQUE FERREIRA DE LIMA 11/05/2002 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034329-2 LEANDRO LUIS GOMES MIRA 19/11/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026630-5 ELIAS DE ALMEIDA LEU JUNIOR 03/10/2002 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011078-0 MURILO DE MATOS MARTINS 23/01/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041144-8 JULIO QUEIROZ DA SILVA 10/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010041-5 CRISTHIAN GABRIEL DE SÁ 28/06/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0E.014675-4 PEDRO MOURA DA CRUZ DOURADO 23/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.013817-7 MATHEUS DA SILVA MARQUES 15/09/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

0E.020936-8 MATHEUS GABRIEL LIMA DE PAULO 21/03/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.037151-6 ANITA ROCHA 05/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012244-7 MIKAEL BISPO DOS SANTOS 02/01/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039869-8 VICTOR GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 11/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007902-4 CELIO LOPES 07/05/1982 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042187-0 HENRIQUE GOMES BARROS 11/10/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026749-2 GUSTAVO HENRIQUE SAMPAIO 12/01/1994 8,0 1,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018177-0 TAMIRIS FERNANDA GUIMARAES DOS SANTOS 23/07/1987 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013804-9 LEONARDO PORFIRIO 16/02/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016639-7 ANDREW GABRIEL DURAES DE SOUZA 14/04/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037534-7 PEDRO HENRIQUE SANTOS DO NASCIMENTO 25/02/2011 4,0 4,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038153-5 ICARO OTAVIO SOUSA COSTA 27/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030503-9 LEONARDO WELLINGTON LOPES SANTOS 06/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029127-6 LUCAS COSTA DOS SANTOS 04/05/1996 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034332-8 JOAO VICTOR DA SILVA RICARDO 05/10/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035363-9 PEDRO HENRIQUE EDVAL DOS SANTOS 09/09/2009 -- -- -- -- 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003776-9 LUIS MARCOS SANTOS SILVA 13/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004046-6 AKANNY CASON OLIVEIRA SANTOS 27/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004542-4 LEON OLIVEIRA LIRMAS 06/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004686-4 THIAGO GOMES DO CARMO 26/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008263-6 LINRHAY CRISLEN DE JESUS DA SILVA 11/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009378-9 KAUAN BARROS SOUSA 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009897-1 LUCAS DANIEL SILVA MARTINS 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013650-0 VITORIA KAROLINA DE OLIVEIRA 08/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015054-6 AMBROSINO NEVES SANTOS 30/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017332-4 EMILLY VITORIA NERY DOS SANTOS 05/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017965-8 LUCAS MARTINEZ DOS SANTOS 09/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020657-1 NEDSON JESUS DOS SANTOS 07/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020718-9 ERINALDO SANTOS ALMEIDA 31/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022323-6 LEONARDO OLIVEIRA ARAUJO 21/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022707-4 JOSE CLAUDIO SOARES DE CASTRO 24/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026656-1 DANIEL DE LIMA FALCAO 21/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027494-6 YURI WILSON MALDONADO 14/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029668-6 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS PARREIRA 23/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029910-2 KALLIL ABRAO NOGUEIRA 01/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032382-0 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARCANJO DA SILVA 05/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032577-1 GISLAINE PEREIRA DIAS NAGUE 12/11/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036738-2 RONALDO ADRIANO BUENO 12/07/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037051-0 JHONATA SANTOS DE SOUZA 12/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037992-2 EDUARDO BRAZ DA SILVA 12/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038365-7 ARTHUR GOMES OLIVEIRA 05/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038873-6 SURIA GONCALVES DA SILVA 30/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039181-4 OSVALDO OLIVEIRA RODRIGUES NETO 08/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039721-9 MATHEUS JOSE SILVA DO NASCIMENTO 15/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039933-0 WEINSTEINS DOMINIQUE 21/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041713-4 ANNA JULIA DA SILVA 21/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041719-8 MATHEUS SOUZA FERNANDES 31/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041901-4 JOAO AUGUSTO DA SILVA RODRIGUES 12/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042444-9 LETICIA RODRIGUES FERREIRA 07/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 
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LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031629-5 SERGIO APARECIDO PEGORARO 05/11/1975 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038873-6 SURIA GONCALVES DA SILVA 30/05/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029127-6 LUCAS COSTA DOS SANTOS 04/05/1996 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039933-0 WEINSTEINS DOMINIQUE 21/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016754-9 FERNANDO AUGUSTO PRALOM DE SOUZA 25/03/1997 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010871-8 ADAN VINICIUS SANTOS DE ALMEIDA 20/09/2004 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041249-0 MARCOS HENRIQUE DO AMARAL RODRIGUES MARIANO 15/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014416-2 PAULO HENRIQUE PEREIRA 20/12/1994 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041274-2 JUARES VITAL DA SILVA 09/01/1969 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013424-0 ANTONIO BENEDITO DA SILVA 04/11/1993 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042781-9 GABRIEL DE LIMA DOS PASSOS 28/10/1997 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010874-0 CAIO HENRIQUE FERREIRA DE LIMA 11/05/2002 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041144-8 JULIO QUEIROZ DA SILVA 10/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010041-5 CRISTHIAN GABRIEL DE SÁ 28/06/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039869-8 VICTOR GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 11/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026749-2 GUSTAVO HENRIQUE SAMPAIO 12/01/1994 8,0 1,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018177-0 TAMIRIS FERNANDA GUIMARAES DOS SANTOS 23/07/1987 6,0 3,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

0E.038153-5 ICARO OTAVIO SOUSA COSTA 27/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 2 Aprovado 

0E.030503-9 LEONARDO WELLINGTON LOPES SANTOS 06/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029127-6 LUCAS COSTA DOS SANTOS 04/05/1996 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035363-9 PEDRO HENRIQUE EDVAL DOS SANTOS 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.003776-9 LUIS MARCOS SANTOS SILVA 13/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004046-6 AKANNY CASON OLIVEIRA SANTOS 27/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004542-4 LEON OLIVEIRA LIRMAS 06/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004686-4 THIAGO GOMES DO CARMO 26/10/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008263-6 LINRHAY CRISLEN DE JESUS DA SILVA 11/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009378-9 KAUAN BARROS SOUSA 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013650-0 VITORIA KAROLINA DE OLIVEIRA 08/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015054-6 AMBROSINO NEVES SANTOS 30/11/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017332-4 EMILLY VITORIA NERY DOS SANTOS 05/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020657-1 NEDSON JESUS DOS SANTOS 07/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020718-9 ERINALDO SANTOS ALMEIDA 31/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022707-4 JOSE CLAUDIO SOARES DE CASTRO 24/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029668-6 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS PARREIRA 23/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029910-2 KALLIL ABRAO NOGUEIRA 01/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032382-0 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARCANJO DA SILVA 05/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037051-0 JHONATA SANTOS DE SOUZA 12/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037992-2 EDUARDO BRAZ DA SILVA 12/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038365-7 ARTHUR GOMES OLIVEIRA 05/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039181-4 OSVALDO OLIVEIRA RODRIGUES NETO 08/09/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039721-9 MATHEUS JOSE SILVA DO NASCIMENTO 15/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039933-0 WEINSTEINS DOMINIQUE 21/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041713-4 ANNA JULIA DA SILVA 21/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041719-8 MATHEUS SOUZA FERNANDES 31/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031629-5 SERGIO APARECIDO PEGORARO 05/11/1975 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014416-2 PAULO HENRIQUE PEREIRA 20/12/1994 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034329-2 LEANDRO LUIS GOMES MIRA 19/11/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041144-8 JULIO QUEIROZ DA SILVA 10/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010041-5 CRISTHIAN GABRIEL DE SÁ 28/06/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020936-8 MATHEUS GABRIEL LIMA DE PAULO 21/03/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012244-7 MIKAEL BISPO DOS SANTOS 02/01/2003 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.039869-8 VICTOR GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 11/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

0E.018177-0 TAMIRIS FERNANDA GUIMARAES DOS SANTOS 23/07/1987 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038153-5 ICARO OTAVIO SOUSA COSTA 27/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030503-9 LEONARDO WELLINGTON LOPES SANTOS 06/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 3 Aprovado 

0E.029127-6 LUCAS COSTA DOS SANTOS 04/05/1996 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034332-8 JOAO VICTOR DA SILVA RICARDO 05/10/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004542-4 LEON OLIVEIRA LIRMAS 06/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009378-9 KAUAN BARROS SOUSA 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009897-1 LUCAS DANIEL SILVA MARTINS 29/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017332-4 EMILLY VITORIA NERY DOS SANTOS 05/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017965-8 LUCAS MARTINEZ DOS SANTOS 09/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020718-9 ERINALDO SANTOS ALMEIDA 31/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022323-6 LEONARDO OLIVEIRA ARAUJO 21/01/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022707-4 JOSE CLAUDIO SOARES DE CASTRO 24/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032382-0 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARCANJO DA SILVA 05/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032577-1 GISLAINE PEREIRA DIAS NAGUE 12/11/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037051-0 JHONATA SANTOS DE SOUZA 12/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037992-2 EDUARDO BRAZ DA SILVA 12/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038365-7 ARTHUR GOMES OLIVEIRA 05/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039933-0 WEINSTEINS DOMINIQUE 21/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041901-4 JOAO AUGUSTO DA SILVA RODRIGUES 12/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042444-9 LETICIA RODRIGUES FERREIRA 07/05/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031629-5 SERGIO APARECIDO PEGORARO 05/11/1975 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029127-6 LUCAS COSTA DOS SANTOS 04/05/1996 3,0 4,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

0E.039933-0 WEINSTEINS DOMINIQUE 21/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Campinas - Técnico em Eletroeletrônica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.014416-2 PAULO HENRIQUE PEREIRA 20/12/1994 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041144-8 JULIO QUEIROZ DA SILVA 10/01/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010041-5 CRISTHIAN GABRIEL DE SÁ 28/06/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039869-8 VICTOR GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS 11/12/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018177-0 TAMIRIS FERNANDA GUIMARAES DOS SANTOS 23/07/1987 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038153-5 ICARO OTAVIO SOUSA COSTA 27/12/2005 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030503-9 LEONARDO WELLINGTON LOPES SANTOS 06/11/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029127-6 LUCAS COSTA DOS SANTOS 04/05/1996 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004542-4 LEON OLIVEIRA LIRMAS 06/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009378-9 KAUAN BARROS SOUSA 09/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017332-4 EMILLY VITORIA NERY DOS SANTOS 05/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020718-9 ERINALDO SANTOS ALMEIDA 31/01/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022707-4 JOSE CLAUDIO SOARES DE CASTRO 24/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032382-0 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ARCANJO DA SILVA 05/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037051-0 JHONATA SANTOS DE SOUZA 12/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037992-2 EDUARDO BRAZ DA SILVA 12/02/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038365-7 ARTHUR GOMES OLIVEIRA 05/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039933-0 WEINSTEINS DOMINIQUE 21/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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